
リモートワークと出社勤務を併用した「新しい働き方」を始めます 

2020 年 6 月 1 日 

デジタルグリッド株式会社 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社では、全従業員の在宅勤務（フルリモートワーク）と出社勤務を併用した、「新しい働き方」

を始めます。 

 

記 

 

【デジタルグリッドの「新しい働き方」について】 

弊社は、新型コロナウイルス感染症のさらなる拡大防止と従業員およびその家族、並びにステー

クホルダーの皆さまの安全確保を目的に、4 月 2 日から 5 月 31 日まで、全従業員を在宅勤務（フル

リモートワーク）としました。 

5 月 25 日、政府の緊急事態宣言は全面解除となりましたが、感染拡大のリスクが依然として存在

することを鑑み、弊社では当面、下記の「新しい働き方」を採ることといたしました。 

 

・当面の間、全従業員の在宅勤務（フルリモートワーク）を推奨 

・ただし本人の判断で必要に応じて出社可能 

 

つきましては、皆様には下記の通りお願い申し上げます。 

1．社内外でのミーティング 

必要に応じてテレビ会議や電話会議など非対面での実施としていただくよう、弊社担当とのご調

整をお願いいたします。 
 

2．弊社外線電話 

在宅勤務の者が多いため、おかけいただいても応答することができない場合があります。ご連絡

の際は極力、担当の携帯電話またはメール宛にお願いいたします。 
 

3．担当者の連絡先がご不明の場合 

弊社ウェブサイトの「お問い合わせフォーム」 http://www.digitalgrid.com/contact/contact.html 

宛てにご連絡ください。確認後、担当者から返答いたします。 

 

今後とも、お客様、お取引様に係わるような対外的事業活動に影響をきたすことがないよう、最

大限体制を整えて対応してまいります。 

以上 


